
 
 

 

 

UCHWAŁA Nr 692/LXXXIX/23 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu bezpłatnego parkingu w systemie „Parkuj i Jedź” 

zlokalizowanego w miejscowości Milanówek przy ulicy Warszawskiej na odcinku  

od ulicy Brzozowej do wiaduktu drogowego w ciągu ulicy Smoleńskiego 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) – Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

§1 . Uchwala się regulamin bezpłatnego parkingu w systemie „Parkuj i Jedź” zlokalizowanego 

w miejscowości Milanówek przy ulicy Warszawskiej na odcinku od ulicy Brzozowej do 

wiaduktu drogowego w ciągu ulicy Smoleńskiego zrealizowanego w ramach projektu pod 

nazwą „Poprawa jakości powietrza na terenie ZIT WOF poprzez budowę parkingów „Parkuj  

i Jedź ” w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

§2 . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§3 . Traci moc Uchwała nr 686/LXXXVIII/23 Rady Miasta Milanówka z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

§4 . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Milanówka 

 

Piotr Napłoszek 



 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Podjęcie przez Radę Miasta Milanówka niniejszej uchwały jest niezbędne do oddania do użytku 

publicznego nowo wybudowanego parkingu przy ul. Warszawskiej w Milanówku. Zadanie jest 

realizowane w ramach projektu pod nazwą „Poprawa jakości powietrza na terenie ZIT WOF 

poprzez budowę parkingów „Parkuj i Jedź ”. Tablica z regulaminem zostanie umieszczona  

na terenie parkingu, by zapewnić użytkownikom możliwość zapoznania się z nim. 

Zmiana  w Regulaminie w stosunku do treści uchwalonej Uchwałą nr 686/LXXXVIII/23  

Rady Miasta Milanówka z dnia 10 lipca 2023 r. polega na usunięciu części przepisów 

porządkowych w §6 w związku z uwagami przekazanymi przez Mazowiecki Urząd 

Wojewódzki w Warszawie. 


